



**GAS STORAGE
POLAND**

Sprawozdanie

**z realizacji Programu zapewnienia niedyskryminacyjnego traktowania
użytkowników instalacji magazynowych (Programu zgodności) w 2022 roku**

Warszawa, marzec 2023r.

W danym okresie sprawozdawczym Inspektor nie zidentyfikował naruszeń Programu zgodności, ani nie stwierdził przypadków naruszenia przez Pracowników zasad ochrony i ujawniania informacji sensytywnych. W szczególności w 2022 roku:

- nie stwierdzono wystąpienia konfliktów interesów w rozumieniu Programu zgodności,
- nie zostały zgłoszone skargi dotyczące Programu zgodności,
- nie stwierdzono wystąpienia zachowań dyskryminacyjnych, które stawałyby w pozycji uprzywilejowanej użytkownika lub potencjalnego użytkownika Instalacji magazynowych,
- nie stwierdzono żadnych innych naruszeń Programu zgodności.

IV. PODSUMOWANIE

OSM jest niezależnym, bezstronnym i transparentnym moderatorem rozwoju rynku gazu. Zdając sobie sprawę z odpowiedzialności, jaka jest nałożona na operatora, Spółka konsekwentnie buduje wśród Pracowników świadomość wagi nałożonych na OSM obowiązków. Zaangażowanie Inspektora w proces monitorowania wdrożenia i realizacji Programu zgodności, umożliwia Spółce prawidłową realizację postanowień w nim zawartych, zapewniając jednocześnie wsparcie Pracownikom w toku wykonywania bieżących czynności, mających wpływ na świadczone przez OSM usługi. Zarząd OSM ma świadomość znaczenia regulacji z obszaru Programu zgodności i przestrzega postanowień dotyczących niezależnego działania. Przez cały okres sprawozdawczy Inspektor miał niezakłócony kontakt z Zarządem Spółki, wobec czego współpraca pomiędzy ww. przebiegała harmonijnie i merytorycznie.

Przestrzeganie postanowień Programu zgodności jest dla GSP priorytetem. Poprzez podjęte działania Spółka zapewnia równe i niedyskryminacyjne traktowanie użytkowników i potencjalnych użytkowników instalacji magazynowych oraz świadczy usługi magazynowania paliwa gazowego w sposób zgodny z przepisami krajowymi i europejskimi, wypełniając tym samym obowiązki wynikające z obowiązującego w GSP Programu zgodności.

Signature Not Verified
Dokument podpisany przez Magdalena Joanna
Nowak-Karpińska
Data: 2023.03.10 14:07:32 CET

r.pr. Magdalena Nowak-Karpińska
Inspektor ds. zgodności
Gas Storage Poland sp. z o.o.